[bookmark: _GoBack]转发省住建厅关于召开乡村振兴农村低收入群体住房保障政策解读暨农村房屋安全隐患鉴定和建筑工匠技术培训会的通知
各县区住建局：
现将省住建厅《关于召开乡村振兴农村低收入群体住房保障政策解读暨农村房屋安全隐患鉴定和建筑工匠技术培训会的通知》（建村函〔2021〕454号）转发给你们，请各县区在5月16日下午下班前将参会人员名单电子档报至市住建局城建科。参会人员为各县区住建部门分管领导、村镇科科长，怀远县乡镇代表14人，五河县、固镇县乡镇代表各8人。请各单位严格按照要求上报参会名单，控制参会人数。

附件：1、关于召开乡村振兴农村低收入群体住房保障政策解读暨农村房屋安全隐患鉴定和建筑工匠技术培训会的通知
2、参会回执

2021年5月12日